

SCHEDULE I - FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 Of The Insolvency And Bankruptcy Board Of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. GSS QUICK GARAGE INDIA PRIVATE LIMITED	
1. Name Of The Corporate Person	M/S. GSS QUICK GARAGE INDIA PRIVATE LIMITED
2. Date Of Incorporation Of Corporate Person	19/09/2016
3. Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	REGISTRAR OF COMPANIES, TAMIL NADU, CHENNAI, COMPANIES ACT, 2013
4. Corporate Identity Number Of Corporate Person	U74999TN2016FTC112554
5. Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	No.77, Old No.43, Chamiers Road, R.A.Puram, Raja Annamalaipuram, Chennai-600028, Tamil Nadu, India
6. Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	19th December 2024
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number And Registration Number Of The Liquidator	Mr. G Ramachandran Address: F 10, Syndicate Residency, No.3, Dr. Thomas First Street, off. South Boag Road, T Nagar, Chennai - 600017. E-mail:ramgcs@gmail.com Tel No.: 044-2432 1143 IP Regn. No.: IBB/IPA-002/IP-N00167/2017-18/10437
8. Last Date For Submission Of Claims	18th January 2025

Notice is hereby given that the M/S. GSS QUICK GARAGE INDIA PRIVATE LIMITED has commenced Voluntary Liquidation on 19th December, 2024. The stakeholders of M/S. GSS QUICK GARAGE INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims as on the commencement of this Liquidation process in the appropriate Form as per IBC Voluntary Liquidation Regulations 2017, on or before 18th January, 2025 to the Liquidator at the address mentioned in the above item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the proof of claims, in person or by registered post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

DATE: 20th December 2024
PLACE: CHENNAI

G RAMACHANDRAN
LIQUIDATOR OF THE COMPANY
REG.NO: IBB/IPA-002/IP-N00167/2017-18/10437

அட்டவணை I - படிவம் A

(இந்திய நொடித்த நிலை மற்றும் திவால் நிலை வாரியம் (தாமத கலைக்கும் நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு விதிகள் - 2017 - ஒழுங்கு விதி 14-ன் கீழ்)

M/s. ஜிஎஸ்எஸ் குயிக் கேரேஜ் இந்தியா பிரைவேட்
லிமிடெட் பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு

1	கார்ப்பரேட் கட்டாளர் பெயர்	M/s. ஜிஎஸ்எஸ் குயிக் கேரேஜ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
2	கார்ப்பரேட் கட்டாளர் துவக்க தேதி	19/09/2016
3	எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் கார்ப்பரேட் கட்டாளர் துவக்கம்/பதிவு	நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் கீழ் நிறுவனங்களின் பதிவாளர், சென்னை
4	கார்ப்பரேட் கட்டாளர் அடையாள எண்/கார்ப்பரேட் வரம்பிற்கு உட்பட்ட அடையாள எண்.	U74999TN2016FTC112554
5	கார்ப்பரேட் கட்டாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி (இருந்தால்)	எண்.77, பழைய எண்.43, சேமியர்ஸ் சாலை, ஆர்.ஐ.பூர்ம், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை 600026, தமிழ்நாடு, இந்தியா
6	கார்ப்பரேட் கட்டாளரின் கலைப்பு துவங்கப்பட்ட தேதி	19th December 2024
7	கலைப்பாளரின் பெயர், முகவரி, இமெயில் முகவரி, தொலைபேசி எண் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. ஜி ராமச்சந்திரன் முகவரி: எண்.10, சிண்டிகேட் ரெசிடென்சி, எண்.3, டாக்டர். தாமஸ் முதல் தெரு, ஆர்.ஐ.பூர்ம், சவுத் போக் சாலை, டி.நகர், சென்னை 600017 மின்னஞ்சல்: ramgs@gmail.com தொலைபேசி: 0442432 1143 REG.NO: IBB/IPA-002/IP-N00167/2017-18/10437
8	கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	18 ஜனவரி 2025

M/s. ஜிஎஸ்எஸ் குயிக் கேரேஜ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் தாமத முன் வந்து 19 டிசம்பர் 2024 அன்று கலைப்பு நடவடிக்கையை துவங்கியுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்ட வரிசை எண் 7ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கலைப்பாளர் முகவரிக்கு M/s. ஜிஎஸ்எஸ் குயிக் கேரேஜ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் இப்பி தள்ளாவ கலைப்பு விதிமுறைகள் 2017-ன் படி, தங்களின் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 18 ஜனவரி 2025 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரத்துடன் மின்னஞ் மூலம் டைட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து பங்குதாரர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை நோடியாகவோ தபால் மூலமோ அல்லது மின்னஞ் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான வழியில் உரிமை கோரல்களை அத்தாட்சியை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.
தேதி : 20 டிசம்பர் 2024
இடம் : சென்னை

ஜி ராமச்சந்திரன்

நிறுவனத்தின் கலைப்பாளர்

பதிவு எண்: IBB/IPA-002/IP-N00167/2017-18/10437